

様式例4

現金出納帳(令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本 のり子

単位:円

| 年月日 | 内 容 | 収入金額 | 支払金額 | 差引残高 |
|----------|-----------------------|---------|--------|---------|
| R2.4.15 | 令和2年度(4月～9月)上半期分 | 480,000 | | 480,000 |
| R2.7.8 | 新聞代 4月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 472,070 |
| R2.7.8 | 携帯料4月分 | | 9,598 | 462,472 |
| R2.7.8 | コピー代4月～5月 | | 882 | 461,590 |
| R2.7.8 | 新聞代 5月分東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 453,660 |
| R2.7.8 | 教育新聞 6月～9月 | | 11,000 | 442,660 |
| R2.7.10 | プリンターインク代 | | 4,336 | 438,324 |
| R2.7.10 | 書籍代「手話言語白書」 | | 2,750 | 435,574 |
| R2.7.10 | 書籍代「DVと虐待」対策改善・提言2020 | | 2,860 | 432,714 |
| R2.7.13 | 携帯料金5月分 | | 8,212 | 424,502 |
| R2.7.13 | 携帯料金6月分 | | 9,044 | 415,458 |
| R2.7.13 | 新聞代 6月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 407,528 |
| R2.7.13 | 新聞代 7月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 399,598 |
| R2.7.13 | 新聞代 8月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 391,668 |
| R2.10.20 | 新聞代 9月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 383,738 |
| R2.10.20 | 教育新聞 10月～2021年3月 | | 16,500 | 367,238 |
| R3.1.13 | 書籍代「人新世」「憲法第7版」 | | 4,642 | 362,596 |
| R3.1.13 | コピー代6月～10月 | | 2,624 | 359,972 |
| R3.1.13 | 新聞代 10月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 352,042 |

| | | | | |
|---------|--------------------------------|---------|---------|---------|
| R3.1.13 | 新聞代 11月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 344,112 |
| R3.1.13 | 新聞代 12月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 336,182 |
| R2.2.2 | 新聞代 1月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 328,252 |
| R2.2.2 | 書籍代「民主主義とは何か」 | | 1,034 | 327,218 |
| R2.2.2 | 書籍代「ファクトフルネス」 | | 1,980 | 325,238 |
| R2.2.2 | 書籍代「アナザー1964」「非常事態・緊急事態と議会・議員」 | | 4,840 | 320,398 |
| R2.2.2 | 書籍代「新自由主義にゆがむ公共政策」 | | 1,650 | 318,748 |
| R2.2.2 | 書籍代「自治体民営化のゆくえ」 | | 1,430 | 317,318 |
| R2.2.2 | 携帯料金 7～12月分 | | 32,592 | 311,120 |
| R2.3.8 | 新聞代 2月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 281,954 |
| R2.3.23 | 新聞代 3月分 東京、千葉日報、赤旗 | | 7,930 | 274,024 |
| R2.3.23 | 市川市住宅地図 | | 43,560 | 225,306 |
| R2.3.27 | プリンターインク代 | | 17,760 | 223,220 |
| R2.3.27 | 文具代(のりテープ2, ボールペン3他) | | 2,086 | 205,460 |
| R2.3.31 | コピー代11月～3月 | | 2,235 | 203,225 |
| | | | | |
| | 計 | 480,000 | 276,775 | 203,225 |